
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21.02.2022 № 15
г. Петропавловск-Камчатский

О должностях государственной 
гражданской службы Камчатского края в 
Государственной жилищной инспекции 
Камчатского края, замещение которых 
связано с коррупционными рисками 

В соответствии с пунктом 1 части 3 постановления Губернатора Камчатского 
края от 15.02.2022 № 17 «О некоторых вопросах реализации нормативных 
правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции в 
исполнительных органах государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что должность начальника отдела лицензирования, правовой 
и аналитической деятельности Государственной жилищной инспекции 
Камчатского края, является должностью, замещение которой связано с 
коррупционными рисками (осуществление организационно-распорядительных 
функций).

2. Начальнику отдела лицензирования, правовой и аналитической 
деятельности обеспечить выполнение требований федерального законодательства 
Камчатского края о предоставлении в установленные сроки представителю 
нанимателя сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей. 

3. Признать утратившими силу приказы Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края согласно приложению к настоящему приказу.



2

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 57FC272C4E355917EF83B097BC94AF711795528E
Владелец: Суколин Олег Владимирович
Действителен с 12.07.2021 по 12.10.2022

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 
2021 года.

Руководитель Инспекции-
главный государственный
жилищный инспектор 
Камчатского края О.В. Суколин

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП



Приложение к приказу
Государственной жилищной инспекции 
Камчатского края
от [Дата регистрац ] № 15

Перечень
утративших силу приказов Государственной жилищной инспекции 

Камчатского края

1. Приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от  16.07.2009 № 18 «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Камчатского края в Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными 
рисками».

2. Приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от 17.03.2010 № 20 «О внесении изменений в приложение к приказу 
от 16.07.2009 № 18 «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Камчатского края в Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными 
рисками».

3. Приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края от 
05.10.2010 № 37 «О внесении изменений в приложение к приказу от 16.07.2009 
№ 18 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 
службы Камчатского края в Государственной жилищной инспекции 
Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками».

4. Приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от 12.01.2012 № 2 «О внесении изменений в приложение к приказу от 16.07.2009 
№ 18 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 
службы Камчатского края в Государственной жилищной инспекции 
Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками».

5. Приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от 01.03.2012 № 28 «О внесении изменений в приложение к приказу от 
16.07.2009 № 18 «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Камчатского края в Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными 
рисками».

6. Приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от 08.11.2013 № 58 «О внесении изменений в приложение к приказу от 
16.07.2009 № 18 «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Камчатского края в Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными 
рисками».

7. Приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от 01.10.2015 № 33 «О внесении изменений в приложение к приказу 



2

от 16.07.2009 № 18 «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Камчатского края в Государственной жилищной 
инспекции Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными 
рисками».


